PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от  24  июля  2019  года                                                                                   № 108
О награждении Знаком отличия
Волховского района «За вклад в
развитие Волховского района»
Рассмотрев ходатайство, главы администрации Волховского муниципального района Ленинградской области, коллектива ГБПОУ ЛО «Волховский алюминиевый колледж» о награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»:

– БЕКМАНА ВЛАДИМИРА КОНСТАНТИНОВИЧА, преподаватель ГБПОУ ЛО «Волховский алюминиевый колледж»

на основании Положения о Знаке отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2011 № 34 (с изменениями), Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Наградить Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»:

БЕКМАНА ВЛАДИМИРА КОНСТАНТИНОВИЧА
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Кафорин С.А.